WACC 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5%

Współczynnik dyskonta 0,93 0,83 0,73 0,65 0,58 0,52 0,46 0,41 0,36 0,32

DFCFF -95,8 21,3 33,3 32,3 31,3 30,3 29,3 28,3 27,4 37,6

SUMA DFCFF do 2031 175

Wzrost FCFF po okresie prognozy 1,0%

Wartość rezydualna na 2031 1 025   Analiza wrażliwości

Zdyskontowana wartość rezydualna 329

Stopa wzrostu rezydualna

Wartość Firmy (EV) 504   -1% 0% 1% 2% 3%

Dług netto 31.12.2021 -16   WACC - 1,0% 22,4 23,7 25,3 27,3 29,7

Udziałowcy mniejszościowi 229   WACC - 0,5% 21,0 22,2 23,6 25,3 27,4

Wartość kapitałów własnych 291   WACC  19,8 20,8 22,1 23,5 25,3

Liczba akcji (w mln.) 13,2   WACC + 0,5% 18,6 19,5 20,6 21,9 23,5

Wartość na 1 akcję 22,1   WACC + 1,0% 17,5 18,4 19,3 20,5 21,9

Źródło: Noble Securities

NOBLE SECURITIES RAPORT ANALITYCZNY | 4

P R O G R A M  W S P A R C I A  P O K R Y C I A  A N A L I T Y C Z N E G O  G P W

18 MAJA 2023 ROKU

Poniżej prezentujemy analizę wrażliwości modelu DCF w zależności od stopy wolnej od ryzyka oraz premii za ryzyko:

Analiza wrażliwości

Stopa wolna od ryzyka

3,9% 4,9% 5,9% 6,9% 7,9%

MRP - 2% 38,2 32,8 28,5 25,0 22,1

MRP - 1% 32,8 28,5 25,0 22,1 19,6

MRP 28,5 25,0 22,1 19,6 17,5

MRP + 1% 25,0 22,1 19,6 17,5 15,7

MRP + 2% 22,1 19,6 17,5 15,7 14,2

Źródło: Noble Securities

Poniżej prezentujemy kalkulację kosztu kapitału własnego oraz WACC:

WACC 2023P 2024P 2025P 2026P 2027P 2028P 2029P 2030P 2031P 2032P

Stopa wolna od ryzyka 5,90% 5,90% 5,90% 5,90% 5,90% 5,90% 5,90% 5,90% 5,90% 5,90%

Premia za ryzyko 7,40% 7,40% 7,40% 7,40% 7,40% 7,40% 7,40% 7,40% 7,40% 7,40%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Koszt kapitału własnego 13,3% 13,3% 13,3% 13,3% 13,3% 13,3% 13,3% 13,3% 13,3% 13,3%

Efektywna stopa podatkowa 26,4% 26,4% 26,4% 26,4% 26,4% 26,4% 26,4% 26,4% 26,4% 26,4%

Koszt długu 7,50% 7,50% 7,50% 7,50% 7,50% 7,50% 7,50% 7,50% 7,50% 7,50%

Koszt długu po tarczy 5,52% 5,52% 5,52% 5,52% 5,52% 5,52% 5,52% 5,52% 5,52% 5,52%

Dług netto/EV 10,0% 10,0% 10,0% 10,0% 10,0% 10,0% 10,0% 10,0% 10,0% 10,0%

WACC 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5% 12,5%

Źródło: Noble Securities

NOBLE SECURITIES RAPORT ANALITYCZNY | 5

P R O G R A M  W S P A R C I A  P O K R Y C I A  A N A L I T Y C Z N E G O  G P W

18 MAJA 2023 ROKU

WYCENA METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Analizę porównawczą oparliśmy o wybrane spółki polskie i zagraniczne. Z przeprowadzonej analizy z wykorzystaniem wskaźników

P/E oraz EV/EBITDA na lata 2023-2025 wynika, że spółka notowana jest generalnie z dyskontem na bazie obu wskaźników w stosunku

do spółek porównywalnych. Do wyceny uwzględniamy wskaźniki P/E i EV/EBITDA w równych wagach.